VERNICI ORIGINALI.
La gamma DEUTZ-FAHR.
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LA GAMMA DELLE
VERNICI ORIGINALI DEUTZ-FAHR.

LE VERNICI ORIGINALI DEUTZ-FAHR GARANTISCONO OTIIMA DURATA E
PERFETTA CORRISPONDENZA DI COLORE E BRILLANTEZZA.

La gamma di prodotti Tra i prodotti disponibili di colore, ma anche il giusto
proposta da DEUTZ-FAHR ¢ in e incluso anche uno smalto grado di brillantezza di ogni
grado di soddisfare qualunque specifico per i tubi di scarico, vernice.
esigenza di verniciatura in grado di resistere alle alte
professionale. temperature. Per rinnovare i colori di

un trattore DEUTZ-FAHR,

| colori DEUTZ-FAHR sono Le specifiche tecniche affidati solo ai prodotti
disponibili in barattolo o in imposte dal capitolato di originali.
bomboletta spray, per tutte le primo impianto assicurano
modalita di applicazione. non solo la corretta tonalita
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RAL 9006 White aluminium

Satin mat, smooth
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Carrozzeria

Carrozzeria

Carrozzeria

Carrozzeria

Cerchi

Cerchi

Cerchi

Carro e motore

Carro e motore

Carro e motore

Carro e motore

Carro e motore

Accessori

Accessori

Tubo di scarico

EEEB

verde
smeraldo

verde

verde

verde
metallizzato

grigio
metallizzato

grigio scuro
quarzato

arancione

grigio

verde scuro

blu scuro

blu

nero grafite

nero opaco

nero grafite

nero

0.902.C016.0

0.902.C014.0

0.902.C008.0

0.902.C002.0

0.902.C001.0

0.902.C018.0

0.902.C019.0

0.902.C021.0

0.902.C020.0

0.902.C004.0

0.902.C004.0

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

1000 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

1000 ml

1000 ml

0.902.5016.0

0.902.5014.0

0.902.5008.0

0.902.5015.0

0.902.5002.0

0.902.5001.0

0.902.5027.0

0.902.5021.0

0.902.5020.0

0.902.5004.0

0.902.5029.0

0.902.5004.0

0.902.5013.0

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

Serie DO5 e Serie 06

Tutti i trattori dal 1974 al 2002

Tutti i trattori dal 2002 e
mietitrebbie 6000/7000/9000

Edizione speciale di Agrotron *10
Jahre TTV”

Dal 1998 al 2008

Dal 2008

Serie 06 dal 1974 al 1978
Serie 06

Serie 06 dal 1974 al 1978
Dal 1978 al 1984

Dal 1984 al 1995

Arco di sicurezza, cassetta attrezzi,
leve marce, griglia cofano, scaletta,
griglia di protezione del tubo di
scarico

Parafango in metallo e montante
cabina

Smalto siliconico nero ad alte
temperature

DEUTZ FAHR
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DEUTZ-FAHR & un marchio di &) SDF

deutz-fahr.com
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